主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年6月14日

發文字號：
臺教綜(五)字第1130061925號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國健署函文

​衛生福利部國民健康署為向青少年宣導及早將「生育」

納入人生規劃，特製作「人『生』大事旅行手札」衛教

宣導手冊，請協助推廣及多加運用，請查照。

一、

二、

三、

​

依衛生福利部國民健康署113年6月13日國健婦字第11304
61949號函辦理。

旨揭手冊係以電子書型式發行，主要對象群為高級中等

學校及大專校院學生，請至該署健康九九+網站(https://he
alth99.hpa.gov.tw/m8286)線上瀏覽或下載電子檔使用，並

宣導周知。

副本抄送本部國民及學前教育署，請轉知各地方政府及

所屬學校配合推廣。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
呂賴艷
電話
：
02-7736-5610
電子信箱
：
alyssa@mail.moe.gov.tw

113/06/17
08:12:16

1130014146

總收文　113/06/17

第1頁，共1頁